
1

DODATEK Č. 1
K SOD/00295/2024/OSUM

„Sanace kanalizace bezvýkopovou technologií v ulici Edvarda Beneše, Říčany“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických:

Michal Svoboda, vedoucí OSÚM města Říčany

osoba oprávněná jednat ve
věcech smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS): 3L studio s.r.o.

tel., email:

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: ZEPRIS s.r.o.
Se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4
Zastoupený: Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel, na základě plné moci
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 25117947
DIČ: CZ699004936
Identifikátor datové schránky: 8w5c2iu
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických
tel.:
e-mail
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět dodatku

1.1.Předmětem tohoto dodatku č. 1 k SOD/00295/2024/OSUM je změna ceny díla, tak jak je uvedeno níže
v článku 4.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Předmět plnění smlouvy se mění z důvodů a v rozsahu uvedených v příloze tohoto dodatku. Změna se
týká méněprací vyplývajících ze změny použité dimenze potrubí kanalizační stoky v úseku Š8831-Š8066 a
Š8066-8065 a víceprací, které byly realizovány nad rámec původního rozsahu. Tyto úpravy jsou podrobně
specifikovány ve změnovém listu č. 01 (dále jen „ZL č. 01“) a změnovém listu č. 02 (dále jen „ZL č. 02“).



2

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Shora uvedené méněpráce nemají vliv na termín plnění.

Článek 4. Cena díla

4.1. Původní cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 3.1. smlouvy ve výši:
3.1.1. Cena bez DPH ve výši 6 105 151,18 Kč

4.2. Smluvní strany konstatují, že méněpráce celkem činily: 653 954,70 Kč bez DPH.
Smluvní strany konstatují, že vícepráce celkem činily: 270 766 Kč bez DPH.
Celkové snížení ceny díla dle tohoto dodatku: - 383 188,70 Kč bez DPH.
Z důvodů shora uvedených v odstavci 2.1. se znění odstavce 3.1. mění takto:
3.1. Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena ve výši:

3.1.1. Cena bez DPH ve výši 5 721 962,48 Kč.

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

5.1.Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.

5.2.Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

5.3.Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsán
všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude
zveřejněn zákonným způsobem.

5.4.Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem
souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

5.5.Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v
registru smluv zajistí město Říčany.

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 01 včetně změnového rozpočtu

V Říčanech V Praze

… ………………
za objednatele za zhotovitele

Ing. David Michalička Bc. Tomáš Grabmüller
starosta města Říčany ZEPRIS s.r.o.







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:
Datum: 13.01.2025

Objednatel: Město Říčany
Dodavatel: ZEPRIS, s.r.o.

Provedeno dle SoD Dodatek č.1

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 6 105 151,18 5 430 444,77 -383 188,70

40 000,00 40 000,00 0,00

6 065 151,18 5 390 444,77 -383 188,70

Sanace BET DN500 4 210 124,43 4 116 723,00 -70 281,43

Sanace BET DN400 1 855 026,75 1 273 721,77 -312 907,27

ZMĚNA ZL 01

02

Sanace kanalizace E. Beneše

02 Sanace kanalizace

01

01 Soupis vedlejších a ostatních nákladů



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Objednatel: Město Říčany

Dodavatel: ZEPRIS, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 40 000,00 40 000,00 0,00

1 K 01220300_r
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - dle technické zprávy kap. 
2.1

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000 15 000,00 0,00

2 K 01220302_r
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - dle technické zprávy kap. 2.2

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 25 000,00 0,00

Provedeno dle SoD Zbývá čerpat

Sanace kanalizace E. Beneše

01 - Sanace kanalizace

01 - Sanace BET DN500

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Objednatel: Město Říčany

Dodavatel: ZEPRIS, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 4 210 124,43 4 116 723,00 -70 281,43
D HSV HSV 4 210 124,43 4 116 723,00 -70 281,43
D 8.1 Sanace kanalizace 4 111 223,00 4 091 723,00 3 620,00

1 K 1151012
04

Čerpání odpadní vody na dopravní výšku do 10 
m s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 
000 do 4 000 l/min

hod 150,000 101,00 15 150,00 150,000 101,00 15 150,00 0,000 101,00 0,00

VV "přečerpávání splaškových vod po dobu 3 týdnů"3*5*10 150 150

2 K 1151013
04

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro 
dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem přes 2 000 do 4 000 l/min

den 42,000 26,50 1 113,00 42,000 26,50 1 113,00 0,000 26,50 0

VV "doba stavby 6 týdnů"6*7 42,000 42,000

3 K 3599012
12

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli 
výšky stávající kanalizace

m 333,000 85,00 28 305,00 333,000 85,00 28 305,00 0,000 85,00 0

VV "kamenrový prohlídka před sanací"333 333,000 333,000

4 K 8923921
2_R

Montáž a demontáž těsníchc vaků kpl 2,000 1 500,00 3 000,00 2,000 1 500,00 3 000,00 0,000 1 500,00 0,00

5 K 9982251
12_R

Tlakové čištění potrubí DN 500 h 27,000 3 000,00 81 000,00 27,000 3 000,00 81 000,00 0,000 3 000,00 0

6 K 9982251
12_R.1

Frézovací a přípravné práce h 72,000 7 500,00 540 000,00 72,000 7 500,00 540 000,00 0,000 7 500,00 0

7 K 9982251
13_R

Doprava vysokotlakového čištění ks 9,000 2 500,00 22 500,00 9,000 2 500,00 22 500,00 0,000 2 500,00 0,00

8 K 9982251
131_R

Sanace kanalizace zatažením 
sklolaminátového rukávce vytvrzovaný UV 
zářením, profil DN 500, o minimálním modulu 
pružnosti v ohybu dle DIN EN ISO 178: 6.500 
MPa

m 333,000 7 150,00 2 380 950,00 333,000 7 150,00 2 380 950,00 0,000 7 150,00 0,00

VV "sanace"333 333,000 333,000

9 K 9982251
14_R

Otevření přípojek ks 18,000 6 000,00 108 000,00 18,000 6 000,00 108 000,00 2,000 6 000,00 12 000,00

10 K 9982251
15_R

Zapravení přípojek injektážním robotem ks 18,000 19 500,00 351 000,00 17,000 19 500,00 331 500,00 1,000 -19 500,00 -19 500,00

11 K 9982251
160_R

Zednické práce - vystěrkování a domodelace 
dna

ks 12,000 5 000,00 60 000,00 12,000 5 000,00 60 000,00 0,000 5 000,00 0,00

12 K 9982251
161_R

Příprava revizních šachet před sanací ks 12,000 3 500,00 42 000,00 12,000 3 500,00 42 000,00 0,000 3 500,00 0,00

13 K 9982251
162_R

Lokální sanace kanalizačních šachet ks 12,000 30 000,00 360 000,00 12,000 30 000,00 360 000,00 0,000 30 000,00 0,00

14 K 9982251
163_R

Zednické práce - zapravení konce rukávců 
kanalizační maltou

ks 22,000 3 000,00 66 000,00 22,000 3 000,00 66 000,00 0,000 3 000,00 0,00

15 K 9982251
17_R

Laboratorní zkouška vzorku rukávce ks 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 10 000,00 10 000,00 0,000 10 000,00 0,00

16 K 3599012
11

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 
kanalizaci

m 333,000 85,00 28 305,00 333,000 85,00 28 305,00 0,000 85,00 0,00

VV "kamenrový prohlídka po sanací"333 333 333

17 K 9982251
18_R

Zkouška těsnosti ks 5,000 2 780,00 13 900,00 5,000 2 780,00 13 900,00 4,000 2 780,00 11 120,00

D 8.2 Obnovení šachty 51 609,29 0,00 -51 609,29

18 K 9197351
13

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 
podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

m 12,000 117,20 1 406,40 0,000 117,20 0,00 12,000 -117,20 -1 406,40

VV 3+3+3+3 12 12

19 K 1131072
43

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o 
tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 9,000 65,10 585,90 0,000 65,10 0,00 9,000 -65,10 -585,90

VV 3*3 9,000 9,000

Sanace kanalizace E. Beneše

02 - Sanace kanalizace

02 - Sanace BET DN400

Provedeno dle SoD Dodatek č.1



20 K 1131072
31

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu 
prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 9,000 117,10 1 053,90 0,000 117,10 0,00 9,000 -117,10 -1 053,90

VV 3*3 9,000 9,000

21 K 1131072
22

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 
mm

m2 9,000 29,50 265,50 0,000 29,50 0,00 9,000 -29,50 -265,50

VV 3*3 9,000 9,000

22 K 1312511
00

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3

m3 13,500 510,10 6 886,35 0,000 510,10 0,00 13,500 -510,10 -6 886,35

VV 3*3*1,5 13,5 13,5

23 K 8991041
12

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 3 180,00 3 180,00 0,000 3 180,00 0,00 1,000 -3 180,00 -3 180,00

VV 1 1,000 1,000

24 M 5524100
3

poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, 
bez odvětrání

kus 1,000 5 500,00 5 500,00 0,000 5 500,00 0,00 1,000 -5 500,00 -5 500,00

VV 1 1,000 1,000

25 K 4521121
12

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů 
pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

kus 1,000 798,00 798,00 0,000 798,00 0,00 1,000 -798,00 -798,00

VV 1 1 1

26 M 5922418
5

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x60mm

kus 1,000 287,00 287,00 0,000 287,00 0,00 1,000 -287,00 -287,00

VV 1 1,000 1,000

27 K 8944142
11

Osazení betonových nebo železobetonových 
dílců pro šachty desek zákrytových

kus 1,000 801,20 801,20 0,000 801,20 0,00 1,000 -801,20 -801,20

VV 1 1,000 1,000

28 M 5922431
5

deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 
100/62,5x16,5cm

kus 1,000 3 875,00 3 875,00 0,000 3 875,00 0,00 1,000 -3 875,00 -3 875,00

VV 1 1 1

29 K 8944113
11

Osazení betonových nebo železobetonových 
dílců pro šachty skruží rovných

kus 1,000 998,00 998,00 0,000 998,00 0,00 1,000 -998,00 -998,00

VV 1 1,000 1,000

30 M 5922406
9

skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm kus 1,000 3 558,00 3 558,00 0,000 3 558,00 0,00 1,000 -3 558,00 -3 558,00

VV 1 1,000 1,000

31 M 5922434
8

těsnění elastomerové pro spojení šachetních 
dílů DN 1000

kus 2,000 221,50 443,00 0,000 221,50 0,00 2,000 -221,50 -443,00

VV 2 2,000 2,000

32 K 1741511
01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 13,500 98,50 1 329,75 0,000 98,50 0,00 13,500 -98,50 -1 329,75

VV 3*3*1,5 13,500 13,500

33 M 5834417
1

štěrkodrť frakce 0/32 t 27,675 310,80 8 601,39 0,000 310,80 0,00 27,675 -310,80 -8 601,39

VV
"zásyp v komunikaci a chodníku bude prováděn nakupovaným 
materiálem 0/32"3*3*1,5

13,5 13,5

VV Mezisoučet 13,500 13,500
VV "přepočet na tuny"13,5*2,05 27,675 27,675

34 K 5771341
11

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  
s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 
m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 9,000 258,90 2 330,10 0,000 258,90 0,00 9,000 -258,90 -2 330,10

VV 3*3 9,000 9,000

35 K 5732111
09

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z 
asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2

m2 9,000 9,90 89,10 0,000 9,90 0,00 9,000 -9,90 -89,10

VV 3*3 9,000 9,000

36 K 5651551
11

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 9,000 355,80 3 202,20 0,000 355,80 0,00 9,000 -355,80 -3 202,20

VV 3*3 9,000 9,000

37 K 5731111
12

Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s 
posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

m2 9,000 22,50 202,50 0,000 22,50 0,00 9,000 -22,50 -202,50

VV 3*3 9,000 9,000

38 K 5671221
12

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním 
SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm

m2 9,000 325,80 2 932,20 0,000 325,80 0,00 9,000 -325,80 -2 932,20

VV 3*3 9 9

39 K 5648611
11

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 9,000 221,80 1 996,20 0,000 221,80 0,00 9,000 -221,80 -1 996,20



VV 3*3 9,000 9,000

40 K 9197351
11

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 
podkladu  hloubky do 50 mm

m 12,000 65,50 786,00 0,000 65,50 0,00 12,000 -65,50 -786,00

VV 3+3+3+3 12,000 12,000

41 K 9191221
11

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla  
v cementobetonovém nebo živičném krytu 
včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem 
pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, 
hloubky 20 mm

m 12,000 41,80 501,60 0,000 41,80 0,00 12,000 -41,80 -501,60

VV 3+3+3+3 12,000 12,000

D 997 Přesun sutě 22 292,14 0,00 -22 292,14

42 K 9970026
11

Nakládání suti a vybouraných hmot na 
dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

t 44,427 78,50 3 487,52 0,000 78,50 0,00 44,427 -78,50 -3 487,52

VV
"tlakové čištění - zanesení do 10 % 
profilu"(0,196*333)*0,1*1,8

11,748 11,748

VV "zemina výkopu"13,5*1,8 24,300 24,300
VV "živice"2,844 2,844 2,844
VV "podkladní beton"2,925 2,925 2,925
VV "podkladní kamenivo"2,61 2,610 2,610
VV Součet 44,427 44,427

43 K 9970025
11.1

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 
bez naložení, se složením a hrubým urovnáním 
na vzdálenost do 1 km

t 44,427 79,00 3 509,73 0,000 79,00 0,00 44,427 -79,00 -3 509,73

VV "tlakové čištění - zanesení do 10 % 
profilu"(0,196*333)*0,1*1,8

11,748 11,748

VV "zemina výkopu"13,5*1,8 24,3 24,3
VV "živice"2,844 2,844 2,844
VV "podkladní beton"2,925 2,925 2,925
VV "podkladní kamenivo"2,61 2,61 2,61
VV Součet 44,427 44,427

44 K 9970025
19

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 
bez naložení, se složením a hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 844,113 6,80 5 739,97 0,000 6,80 0,00 844,113 -6,80 -5 739,97

VV "tlakové čištění - zanesení do 10 % profilu"(0,196*333)*0,1*1,8 11,748 11,748
VV "zemina výkopu"13,5*1,8 24,3 24,3
VV "živice"2,844 2,844 2,844
VV "podkladní beton"2,925 2,925 2,925
VV "podkladní kamenivo"2,61 2,61 2,61
VV Mezisoučet 44,427 44,427
VV "zdálenost skládky 20 km"44,427*19 844,113 844,113

45 K 9972218
61

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

t 2,925 110,80 324,09 0,000 110,80 0,00 2,925 -110,80 -324,09

VV "podkladní beton"2,925 2,925 2,925

46 K 9972218
75

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) asfaltového 
bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

t 2,844 408,90 1 162,91 0,000 408,90 0,00 2,844 -408,90 -1 162,91

VV "živice"2,844 2,844 2,844

47 K 9972218
73

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

t 38,658 208,70 8 067,92 0,000 208,70 0,00 38,658 -208,70 -8 067,92

VV "tlakové čištění - zanesení do 10 % profilu"(0,196*333)*0,1*1,8 11,748 11,748
VV "zemina výkopu"13,5*1,8 24,300 24,300
VV "podkladní kamenivo"2,61 2,610 2,610
VV Součet 38,658 38,658

D 998 Přesun hmot 25 000,00 25 000,00 0,00

48 K 9982761
01_R

Přesun hmot pro sanaci kanalizace a obnovu 
šachty

kpl. 1,000 25 000,00 25 000,00 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 25 000,00 0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Objednatel: Město Říčany

Dodavatel: ZEPRIS, s.r.o.

CELKEM

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 855 026,75 1 273 721,77 -312 907,27

D HSV HSV 1 855 026,75 1 273 721,77 -312 907,27

D 1.3 Zemní práce 125 195,65 62 063,76 -32 099,18

1 K 131251204
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 121,250 220,80 26 772,00 77,600 220,80 17 134,08 43,650 -220,80 -9 637,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251204
VV "středová šachta"5*5*2,15 53,750 53,750 53,750
VV "koncová šachta"5*5*2,7 67,500 67,500 67,500
VV Součet 121,250 121,250 121,250

2 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 121,250 100,80 12 222,00 77,600 100,80 7 822,08 43,650 -100,80 -4 399,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174101101
VV "středová šachta"5*5*2,15 53,750 53,750 53,750
VV "koncová šachta"5*5*2,7 67,500 67,500 67,500
VV Součet 121,250 121,250 121,250

3 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 248,563 346,80 86 201,65 107,000 346,80 37 107,60 52,080 -346,80 -18 061,34

P  Poznámka k položce:
včetně dopravy

VV "středová šachta"5*5*2,15 53,750 53,750 53,750
VV "koncová šachta"5*5*2,7 67,500 67,500 67,500
VV Mezisoučet 121,250 121,250 121,250
VV "přepočet na tuny"121,25*2,05 248,563 248,563 248,563

D 5.1 Odstranění komunikace asfalt 12 777,30 3 983,88 -8 793,42

4 K 113107243

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 37,500 71,90 2 696,25 10,400 71,90 747,76 27,100 -71,90 -1 948,49

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107243
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500
VV "koncová šachta"5*5 25,000 25,000 25,000
VV Součet 37,500 37,500 37,500

5 K 113107231

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 37,500 117,80 4 417,50 10,400 117,80 1 225,12 27,100 -117,80 -3 192,38

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107231
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500
VV "koncová šachta"5*5 25,000 25,000 25,000
VV Součet 37,500 37,500 37,500

6 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 37,500 36,50 1 368,75 10,400 36,50 379,60 27,100 -36,50 -989,15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500
VV "koncová šachta"5*5 25,000 25,000 25,000
VV Součet 37,500 37,500 37,500

7 K 113202111
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 6,000 61,80 370,80 1,000 61,80 61,80 5,000 -61,80 -309,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111
VV "středová šachta"6 6,000 6,000 6,000

8 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mm

m 30,000 130,80 3 924,00 12,000 130,80 1 569,60 18,000 -130,80 -2 354,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735113
VV "středová šachta"2,5+5+2,5 10,000 10,000 10,000
VV "koncová šachta"5+5+5+5 20,000 20,000 20,000
VV Součet 30,000 30,000 30,000

D 5.3 Povrchy - odstranění zeleň 196,25 196,25 0,00

9 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 12,500 15,70 196,25 12,500 15,70 196,25 0,000 -15,70 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151125
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500

D 6.1 Zřízení komunikace ze živice 45 962,88 12 981,62 -32 981,26

10 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 37,500 228,70 8 576,25 10,400 228,70 2 378,48 27,100 -228,70 -6 197,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500
VV "koncová šachta"5*5 25,000 25,000 25,000

Provedeno dle SoD Dodatek č.1

Sanace kanalizace E. Beneše

02 - Sanace kanalizace

02 - Sanace BET DN400

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 37,500 37,500 37,500

11 K 573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,50 kg/m2

m2 37,500 10,50 393,75 10,400 10,50 109,20 27,100 -10,50 -284,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211109
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500
VV "koncová šachta"5*5 25,000 25,000 25,000
VV Součet 37,500 37,500 37,500

12 K 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 
70 mm

m2 37,500 300,40 11 265,00 10,400 300,40 3 124,16 27,100 -300,40 -8 140,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155111
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500
VV "koncová šachta"5*5 25,000 25,000 25,000
VV Součet 37,500 37,500 37,500

13 K 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

m2 37,500 22,80 855,00 10,400 22,80 237,12 27,100 -22,80 -617,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111112
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500
VV "koncová šachta"5*5 25,000 25,000 25,000
VV Součet 37,500 37,500 37,500

14 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm

m2 37,500 295,40 11 077,50 10,400 295,40 3 072,16 27,100 -295,40 -8 005,34

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567122112
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500
VV "koncová šachta"5*5 25,000 25,000 25,000
VV Součet 37,500 37,500 37,500

15 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 37,500 198,80 7 455,00 11,400 198,80 2 266,32 26,100 -198,80 -5 188,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111

P  Poznámka k položce:
0/32

VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500
VV "koncová šachta"5*5 25,000 25,000 25,000
VV Součet 37,500 37,500 37,500

16 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 6,000 299,80 1 798,80 1,000 299,80 299,80 5,000 -299,80 -1 499,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213
VV "středová šachta"6 6,000 6,000 6,000

17 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 6,000 230,18 1 381,08 1,000 230,18 230,18 5,000 -230,18 -1 150,90
VV "středová šachta"6 6,000 6,000 6,000

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  
hloubky do 50 mm

m 30,000 65,50 1 965,00 12,000 65,50 786,00 18,000 -65,50 -1 179,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111
VV "středová šachta"2,5+5+2,5 10,000 10,000 10,000
VV "koncová šachta"5+5+5+5 20,000 20,000 20,000
VV Součet 30,000 30,000 30,000

19 K 919122111

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla  
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

m 30,000 39,85 1 195,50 12,000 39,85 478,20 18,000 -39,85 -717,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919122111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a 
zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání 
hmot. 

VV "středová šachta"2,5+5+2,5 10,000 10,000 10,000
VV "koncová šachta"5+5+5+5 20,000 20,000 20,000
VV Součet 30,000 30,000 30,000

D 6.5 Zřízení zelených ploch 561,55 561,55 0,00

20 K 181006113
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve 
sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m

m2 12,500 13,10 163,75 12,500 13,10 163,75 0,000 13,10 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181006113
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500

21 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 12,500 25,80 322,50 12,500 25,80 322,50 0,000 25,80 0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183405211
VV "středová šachta"2,5*5 12,500 12,500 12,500

22 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,833 90,40 75,30 0,833 90,40 75,30 0,000 90,40 0,00
VV "1 kg/15m2"12,5/15 0,833 0,833 0,833

D 8.1 Sanace kanalizace 1 416 369,58 974 468,00 -204 536,58

23 K 115101204
Čerpání odpadní vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 do 4 000 
l/min

hod 150,000 101,10 15 165,00 150,000 101,10 15 165,00 0,000 101,10 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101204
VV "přečerpávání splaškových vod po dobu 3 týdnů"3*5*10 150,000 150,000 150,000

24 K 115101304
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 
do 4 000 l/min

den 42,000 26,00 1 092,00 42,000 26,00 1 092,00 0,000 26,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101304
VV "doba stavby 6 týdnů"6*7 42,000 42,000 42,000

25 K 359901212
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky 
stávající kanalizace

m 53,000 85,00 4 505,00 53,000 85,00 4 505,00 0,000 85,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901212
VV "kamenrový prohlídka před sanací"53 53,000 53,000 53,000

26 K 89239212_R Montáž a demontáž těsnících vaků kpl 2,000 1 500,00 3 000,00 2,000 1 500,00 3 000,00 0,000 1 500,00 0,00

27 K 998225111_R Tlakové čištění potrubí DN 500 h 3,000 3 000,00 9 000,00 3,000 3 000,00 9 000,00 0,000 3 000,00 0,00

28 K 99825112_R Úprava šachet pro sanaci / vybourání dna / stěny ks 3,000 3 500,00 10 500,00 3,000 3 500,00 10 500,00 0,000 3 500,00 0,00

29 K 99825113_R Vybourání okna ve stěně šachty ks 2,000 6 000,00 12 000,00 2,000 6 000,00 12 000,00 0,000 6 000,00 0,00

30 K 998225113_R
Stroje (auto s hydraulickou rukou, montážní vozidla, 
kompresor)

kpl 1,000 78 500,00 78 500,00 1,000 78 500,00 78 500,00 0,000 78 500,00 0,00

31 K 9982251131_R Osazení Burst stroje do šachty ks 2,000 8 500,00 17 000,00 2,000 8 500,00 17 000,00 0,000 8 500,00 0,00

32 K 998225114_R Protažení tažných tyčí kpl 2,000 36 800,00 73 600,00 2,000 36 800,00 73 600,00 0,000 36 800,00 0,00

33 K 998225115_R Instalace tržné hlavy ks 2,000 6 750,00 13 500,00 2,000 6 750,00 13 500,00 0,000 6 750,00 0,00

34 K 9982251160_R
Zatahování nového PP potrubí OD 400 demontáž 
tažných tyčí

m 53,000 12 240,00 648 720,00 53,000 12 240,00 648 720,00 0,000 12 240,00 0,00

35 K 9982251161_R Materiál PP trouba ks 108,000 3 820,00 412 560,00 0,00 108,000 3 820,00 -412 560,00

36 K 9982251162_R Startovací modul PP ks 2,000 2 650,00 5 300,00 0,00 2,000 2 650,00 -5 300,00

ZL Změna dle dohod Materiál PP trouba OD315 108,000 2 020,00 218 160,00

ZL Změna dle dohod Startovací modul PP 2,000 1 493,00 2 986,00

37 K 9982251164_R Výměna strojů v šachtě ks 2,000 12 900,00 25 800,00 2,000 12 900,00 25 800,00 0,000 12 900,00 0,00

38 K 9982251163_R Zednické zapravení konců trub v šachtách ks 4,000 6 650,00 26 600,00 4,000 6 650,00 26 600,00 0,000 6 650,00 0,00

39 K 9982251165_R Zaříznutí konců trub v  šachtách ks 4,000 2 500,00 10 000,00 4,000 2 500,00 10 000,00 0,000 2 500,00 0,00

40 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 53,000 85,00 4 505,00 53,000 85,00 4 505,00 0,000 85,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211
VV "kamenrový prohlídka po sanací"53 53,000 53,000 53,000

41 K 9982251166_R
Oprava šachet po sanaci / modeláž šachtových den / 
oprava stěn šachet

ks 1,000 16 500,00 16 500,00 1,000 16 500,00 16 500,00 1,000 16 500,00 16 500,00

VV "stávající soutoková šachta"1 1,000 1,000 1,000

42 K 998225118_R Zkouška těsnosti ks 2,000 2 100,00 4 200,00 2,000 2 100,00 4 200,00 0,000 2 100,00 0,00

43 K 282901112
Injektování pro zpevnění hornin při pracích ve štolách 
přes 0,6 do 2,0 MPa, do šikmých a svislých vrtů 
sestupně při injektáži 1 vrtu

hod 1,786 2 280,00 4 072,08 0,000 2 280,00 0,00 1,786 -2 280,00 -4 072,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/282901112

VV
"Injektážní souprava výkonu 5,6 m3/h-předpoklad potřeby 10 
m3 betonové směsi"10/5,6

1,786 1,786 1,786

44 M 58521113 cement portlandský CEM I 52,5MPa t 5,000 4 050,10 20 250,50 0,000 4 050,10 0,00 5,000 -4 050,10 -20 250,50
VV "předpoklad na 1 m3 betonu 500 kg cemetu"10*0,5 5,000 5,000 5,000

D 8.2 Prefabrikovaná šachta 32 086,90 32 086,90 0,00

45 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 2 985,00 2 985,00 1,000 2 985,00 2 985,00 0,000 2 985,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112
VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

46 M 55241402
poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400,  bez 
odvětrání

kus 1,000 5 500,00 5 500,00 1,000 5 500,00 5 500,00 0,000 5 500,00 0,00

VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

47 K 452112122
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

kus 1,000 800,10 800,10 1,000 800,10 800,10 0,000 800,10 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112122

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

48 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x120mm

kus 1,000 421,00 421,00 1,000 421,00 421,00 0,000 421,00 0,00

VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

49 K 894414211
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty desek zákrytových

kus 1,000 798,00 798,00 1,000 798,00 798,00 0,000 798,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414211
VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

50 M PFB.1121601 Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/20 kus 1,000 3 250,00 3 250,00 1,000 3 250,00 3 250,00 0,000 3 250,00 0,00
VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

51 K 894411311
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných

kus 1,000 995,00 995,00 1,000 995,00 995,00 0,000 995,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411311
VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

52 M PFB.1122123 Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 1,000 3 980,00 3 980,00 1,000 3 980,00 3 980,00 0,000 3 980,00 0,00

P  Poznámka k položce:
1000/1000/120

VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

53 K 894414111
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
základových (dno)

kus 1,000 980,00 980,00 1,000 980,00 980,00 0,000 980,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111
VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

54 M PFB.1135107 Dno jednolité šachtové kus 1,000 7 550,00 7 550,00 1,000 7 550,00 7 550,00 0,000 7 550,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
 Š4 - žlab a nástupnice opevněno čedičem
 Š5 - žlab a nástupnice opevněno čedičem

Š7 - bez žlabu dno opevněno čedičem 
VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

55 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000

kus 2,000 221,50 443,00 2,000 221,50 443,00 0,000 221,50 0,00

VV "viz skladba šachet"2 2,000 2,000 2,000

56 K 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 12/15

m3 1,350 3 248,00 4 384,80 1,350 3 248,00 4 384,80 0,000 3 248,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311131
VV "založení šachty"3*3*0,15 1,350 1,350 1,350

D 8.3 Monolitická šachta 54 780,42 54 780,42 0,00

57 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 2 980,00 2 980,00 1,000 2 980,00 2 980,00 0,000 2 980,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112
VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

58 M 55241402
poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400,  bez 
odvětrání

kus 1,000 5 500,00 5 500,00 1,000 5 500,00 5 500,00 0,000 5 500,00 0,00

VV "viz skladba šachet"1 1,000 1,000 1,000

59 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 
mm

m3 1,560 1 580,00 2 464,80 1,560 1 580,00 2 464,80 0,000 1 580,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212
VV "plocha odečtena v CAD"7,8*0,2 1,560 1,560 1,560

60 K 452321131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového 
v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 12/15

m3 1,170 3 425,00 4 007,25 1,170 3 425,00 4 007,25 0,000 3 425,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321131

P  Poznámka k položce:
včetně dopravy

VV "plocha odečtena v CAD"7,8*0,15 1,170 1,170 1,170

61 K 452321172

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového 
v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí 
desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 
30/37

m3 1,230 4 400,80 5 412,98 1,230 4 400,80 5 412,98 0,000 4 400,80 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321172
VV "plocha odečtena v CAD"4,1*0,3 1,230 1,230 1,230

62 K 894302162
Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu 
stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 2,486 4 150,50 10 318,14 2,486 4 150,50 10 318,14 0,000 4 150,50 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894302162
VV (1,689+1,601+1,696+1,502+1,637)*0,3*1,02 2,486 2,486 2,486

63 K 894302262
Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu 
strop šachet vodovodních nebo kanalizačních z betonu 
se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 1,230 4 258,00 5 237,34 1,230 4 258,00 5 237,34 0,000 4 258,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894302262
VV "plocha odečtena v CAD"4,1*0,3 1,230 1,230 1,230

64 K 631311236_R
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 240 mm tř. C 35/45

m3 0,653 4 280,00 2 794,84 0,653 4 280,00 2 794,84 0,000 4 280,00 0,00

P  Poznámka k položce:
včetně vytvarování kynety

VV "betonová mazanina"1,98*0,33 0,653 0,653 0,653

65 M 31316015
síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 
150x150mm drát D 10mm

m2 60,313 155,50 9 378,67 60,313 155,50 9 378,67 0,000 155,50 0,00

VV "betonová deska"(2*7,8)*1,25 19,500 19,500 19,500
VV "základová deska"(2*4,1)*1,25 10,250 10,250 10,250
VV "stěny"(2*(1,689+1,601+1,696+1,502+1,637))*1,25 20,313 20,313 20,313
VV "strop"(2*4,1)*1,25 10,250 10,250 10,250
VV Součet 60,313 60,313 60,313

66 K 894502201
Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet 
pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné

m2 13,163 345,00 4 541,24 13,163 345,00 4 541,24 0,000 345,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894502201

P  Poznámka k položce:
včetně odstranění

VV
"délka odečtena v 
CAD"(1,689+1,601+1,696+1,502+1,637)*1,62

13,163 13,163 13,163

67 K 894503111
Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů 
šachet jakýchkoliv rozměrů

m2 4,100 345,80 1 417,78 4,100 345,80 1 417,78 0,000 345,80 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894503111

P  Poznámka k položce:
včetně odstranění

VV "plocha odečtena v CAD"4,1 4,100 4,100 4,100

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m2 4,100 9,85 40,39 4,100 9,85 40,39 0,000 9,85 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001
VV "strop"4,1 4,100 4,100 4,100

69 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

m2 13,163 22,50 296,17 13,163 22,50 296,17 0,000 22,50 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001

VV
"délka odečtena v 
CAD"(1,689+1,601+1,696+1,502+1,637)*1,62

13,163 13,163 13,163

70 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 3,453 54,80 189,22 3,453 54,80 189,22 0,000 54,80 0,00
VV "předpoklad 1l/5m2"(4,1+13,163)/5 3,453 3,453 3,453

71 K 899511111
Stupadla do šachet tunelové stoky ocelová s PE 
povlakem osazovaná při zdění nebo betonování

kus 1,000 125,80 125,80 1,000 125,80 125,80 0,000 125,80 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899511111

72 M KSI.SBDSI Stup.DIN19555 B-MSS P162 mm - ocel kus 1,000 75,80 75,80 1,000 75,80 75,80 0,000 75,80 0,00

D 9.1 Rušené trubní vedení 6 700,54 6 700,54 0,00

73 K 890231851
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného 
prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu

m3 5,060 1 259,00 6 370,54 5,060 1 259,00 6 370,54 0,000 1 259,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/890231851
VV "středová šachta"1,15*1,8 2,070 2,070 2,070
VV "koncová šachta"1,15*2,6 2,990 2,990 2,990
VV Součet 5,060 5,060 5,060

74 K 899101211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, 
hmotnosti jednotlivě do 50 kg

kus 2,000 165,00 330,00 2,000 165,00 330,00 0,000 165,00 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899101211
VV 2 2,000 2,000 2,000

D 997 Přesun sutě 130 395,68 95 898,85 -34 496,83

75 K 997002511.1
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 257,499 72,80 18 745,93 182,000 72,80 13 249,60 75,499 -72,80 -5 496,33

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511.1
VV "zemina výkopu"121,25*1,8 218,250 218,250 218,250
VV "živice"11,85 11,850 11,850 11,850
VV "podkladní beton"12,188 12,188 12,188 12,188
VV "podkladní kamenivo"10,875 10,875 10,875 10,875
VV "obrubníky"1,23 1,230 1,230 1,230
VV "rušené šachty"3,106 3,106 3,106 3,106
VV Součet 257,499 257,499 257,499

76 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4 892,481 7,20 35 225,86 3 458,000 7,20 24 897,60 1 434,481 -7,20 -10 328,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519
VV "zemina výkopu"121,25*1,8 218,250 218,250 218,250
VV "živice"11,85 11,850 11,850 11,850
VV "podkladní beton"12,188 12,188 12,188 12,188
VV "podkladní kamenivo"10,875 10,875 10,875 10,875
VV "obrubníky"1,23 1,230 1,230 1,230
VV "rušené šachty"3,106 3,106 3,106 3,106
VV Mezisoučet 257,499 257,499 257,499
VV "zdálenost skládky 20 km"257,499*19 4 892,481 4 892,481 4 892,481

77 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění

t 257,499 92,00 23 689,91 182,000 92,00 16 744,00 75,499 -92,00 -6 945,91

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611
VV "zemina výkopu"121,25*1,8 218,250 218,250 218,250
VV "živice"11,85 11,850 11,850 11,850
VV "podkladní beton"12,188 12,188 12,188 12,188
VV "podkladní kamenivo"10,875 10,875 10,875 10,875
VV "obrubníky"1,23 1,230 1,230 1,230
VV "rušené šachty"3,106 3,106 3,106 3,106
VV Součet 257,499 257,499 257,499

78 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 16,524 118,50 1 958,09 11,524 118,50 1 365,59 5,000 -118,50 -592,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861

P  Poznámka k položce:
včetně kameninového potrubí

VV "podkladní beton"12,188 12,188 12,188 12,188
VV "obrubníky"1,23 1,230 1,230 1,230
VV "rušené šachty"3,106 3,106 3,106 3,106
VV Součet 16,524 16,524 16,524

79 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 229,125 198,50 45 481,31 179,000 198,50 35 531,50 50,125 -198,50 -9 949,81

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV "zemina výkopu"121,25*1,8 218,250 218,250 218,250
VV "podkladní kamenivo"10,875 10,875 10,875 10,875
VV Součet 229,125 229,125 229,125

80 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 11,850 446,80 5 294,58 9,200 446,80 4 110,56 2,650 -446,80 -1 184,02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875
VV "živice"11,85 11,850 11,850 11,850

D 998 Přesun hmot 30 000,00 30 000,00 0,00

81 K 998276101_R Přesun hmot pro sanaci kanalizace a obnovu šachet kpl. 1,000 30 000,00 30 000,00 1,000 30 000,00 30 000,00 0,000 30 000,00 0,00

Strana 10 z 10


